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8/27 火 照り焼きハンバーグ/かぼちゃの天ぷら/豚汁 △△○△△△△△△△○△△△△△○△△○△△△△△△○△

8/28 水 油淋鶏/冬瓜のうま煮/きんぴらごぼう/小松菜と
コーンの炒め煮 △△○△△△△△△△○△△△△○○△△○△△△△△△○△

8/29 木 カレー豆腐/揚げギョーザ/サンラータン ○△○△△△△△△△○△△△△△△△△○△△△△△△○△

8/30 金
さばの塩こうじ焼き/千切りイリチー/ゴーヤチャ
ンプルー/ツナキャベツ ○ ○ ○ ○○ ○

※表示内容は副食（パン献立の日はパンを含む）を表示しています。
※特定原材料及び特定原材料に準ずるものを使用したり、加工食品の原材料として使用している
　場合は「○」を表示しています。
※揚げ油を使用しており、同じ油で別の食材を調理しているため、アレルギー物質が揚げ油に
　溶出もしくは混入している可能性がある場合に「△」と表示しています。

日付

［アレルギー食品使用献立一覧表］


